Итоги оценки качества по результатам процедуры сбора, обобщения и анализа информации о качестве условий оказания услуг организациями 

Организации выстроены в порядке, предусмотренном техническим заданием к договору (контракту).

	корректировка
	Итоговый показатель
	Открытость
	Комфортность
	Доступность услуг
	Доброжелательность
	Удовлетворенность

	муниципальное общеобразовательное автономное учреждение основная общеобразовательная школа №3 городского округа города Райчихинска Амурской области
	83,70
	92,8
	89,0
	68,6
	83,8
	84,3

	муниципальное общеобразовательное автономное учреждение гимназия №8 городского округа города Райчихинска Амурской области
	81,46
	94,8
	91,0
	55,7
	83,8
	82,0

	муниципальное общеобразовательное автономное учреждение основная общеобразовательная школа №22 городского округа города Райчихинска Амурской области
	80,52
	94,0
	91,0
	47,0
	85,0
	85,6

	муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад №29 городского округа города Райчихинска Амурской области
	80,02
	92,0
	92,5
	53,3
	83,4
	78,9

	муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №3 городского округа города Райчихинска Амурской области
	84,90
	93,2
	90,5
	74,0
	82,8
	84,0
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